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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 11 Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины
16.10.2018 - 13:35 Результаты
РР 14:16.13 ПРИЛУКОВ Юрий Хельсинки (FIN) 09.12.2006
РРЮ 14:40.26 ДРУЖИНИН Илья Санкт-Петербург 17.12.2016

Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РЫЛОВ Евгений 1996 змс Московская область +0,67 15:00.46 мс 835
25m: 12.87 12.87 400m: 3:55.19 14.87 775m: 7:40.93 15.17 1150m: 11:28.61 15.10
50m: 27.62 14.75 425m: 4:10.08 14.89 800m: 7:56.14 15.21 1175m: 11:43.84 15.23
75m: 42.35 14.73 450m: 4:24.85 14.77 825m: 8:11.21 15.07 1200m: 11:58.94 15.10

100m: 57.02 14.67 475m: 4:39.80 14.95 850m: 8:26.40 15.19 1225m: 12:14.12 15.18
125m: 1:11.98 14.96 500m: 4:54.69 14.89 875m: 8:41.61 15.21 1250m: 12:29.06 14.94
150m: 1:26.82 14.84 525m: 5:09.67 14.98 900m: 8:56.75 15.14 1275m: 12:44.24 15.18
175m: 1:42.00 15.18 550m: 5:24.65 14.98 925m: 9:11.92 15.17 1300m: 12:59.56 15.32
200m: 1:56.81 14.81 575m: 5:39.79 15.14 950m: 9:27.16 15.24 1325m: 13:14.84 15.28
225m: 2:11.49 14.68 600m: 5:54.81 15.02 975m: 9:42.37 15.21 1350m: 13:29.81 14.97
250m: 2:26.25 14.76 625m: 6:09.96 15.15 1000m: 9:57.61 15.24 1375m: 13:44.80 14.99
275m: 2:41.04 14.79 650m: 6:25.20 15.24 1025m: 10:12.82 15.21 1400m: 14:00.27 15.47
300m: 2:55.91 14.87 675m: 6:40.26 15.06 1050m: 10:27.82 15.00 1425m: 14:15.73 15.46
325m: 3:10.83 14.92 700m: 6:55.51 15.25 1075m: 10:43.17 15.35 1450m: 14:30.82 15.09
350m: 3:25.56 14.73 725m: 7:10.71 15.20 1100m: 10:58.28 15.11 1475m: 14:45.98 15.16
375m: 3:40.32 14.76 750m: 7:25.76 15.05 1125m: 11:13.51 15.23 1500m: 15:00.46 14.48

2. КОЖЕВНИКОВ Роман 1994 мс Тульская область +0,79 15:18.01 мс 788
25m: 12.99 12.99 400m: 4:02.36 15.30 775m: 7:54.59 15.31 1150m: 11:46.80 15.53
50m: 27.72 14.73 425m: 4:17.79 15.43 800m: 8:10.02 15.43 1175m: 12:01.96 15.16
75m: 43.01 15.29 450m: 4:33.36 15.57 825m: 8:25.30 15.28 1200m: 12:17.35 15.39

100m: 58.18 15.17 475m: 4:48.78 15.42 850m: 8:40.75 15.45 1225m: 12:32.39 15.04
125m: 1:13.60 15.42 500m: 5:04.27 15.49 875m: 8:56.27 15.52 1250m: 12:47.62 15.23
150m: 1:28.98 15.38 525m: 5:19.78 15.51 900m: 9:11.77 15.50 1275m: 13:02.89 15.27
175m: 1:44.55 15.57 550m: 5:35.26 15.48 925m: 9:27.12 15.35 1300m: 13:18.08 15.19
200m: 1:59.61 15.06 575m: 5:50.80 15.54 950m: 9:42.73 15.61 1325m: 13:33.34 15.26
225m: 2:15.10 15.49 600m: 6:06.16 15.36 975m: 9:58.40 15.67 1350m: 13:48.73 15.39
250m: 2:30.39 15.29 625m: 6:21.63 15.47 1000m: 10:13.72 15.32 1375m: 14:04.07 15.34
275m: 2:45.63 15.24 650m: 6:37.25 15.62 1025m: 10:29.17 15.45 1400m: 14:19.06 14.99
300m: 3:00.88 15.25 675m: 6:52.75 15.50 1050m: 10:44.55 15.38 1425m: 14:33.83 14.77
325m: 3:16.27 15.39 700m: 7:08.32 15.57 1075m: 11:00.15 15.60 1450m: 14:48.95 15.12
350m: 3:31.67 15.40 725m: 7:23.83 15.51 1100m: 11:15.73 15.58 1475m: 15:03.93 14.98
375m: 3:47.06 15.39 750m: 7:39.28 15.45 1125m: 11:31.27 15.54 1500m: 15:18.01 14.08

3. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская +0,66 15:24.68 мс 771
25m: 12.92 12.92 400m: 4:02.46 15.20 775m: 7:53.77 15.49 1150m: 11:47.07 15.49
50m: 27.90 14.98 425m: 4:17.97 15.51 800m: 8:09.36 15.59 1175m: 12:03.00 15.93
75m: 43.17 15.27 450m: 4:33.35 15.38 825m: 8:24.81 15.45 1200m: 12:18.57 15.57

100m: 58.50 15.33 475m: 4:48.70 15.35 850m: 8:40.13 15.32 1225m: 12:34.18 15.61
125m: 1:13.78 15.28 500m: 5:03.81 15.11 875m: 8:55.77 15.64 1250m: 12:49.75 15.57
150m: 1:29.11 15.33 525m: 5:19.15 15.34 900m: 9:11.30 15.53 1275m: 13:05.46 15.71
175m: 1:44.38 15.27 550m: 5:34.31 15.16 925m: 9:27.23 15.93 1300m: 13:21.08 15.62

200m: 1:59.81 15.43 575m: 5:49.89 15.58 950m: 9:42.94 15.71 1325m: 13:36.82 15.74
225m: 2:15.11 15.30 600m: 6:05.33 15.44 975m: 9:58.48 15.54 1350m: 13:52.23 15.41
250m: 2:30.39 15.28 625m: 6:20.85 15.52 1000m: 10:14.02 15.54 1375m: 14:08.09 15.86
275m: 2:45.69 15.30 650m: 6:36.06 15.21 1025m: 10:29.60 15.58 1400m: 14:23.62 15.53
300m: 3:01.12 15.43 675m: 6:51.64 15.58 1050m: 10:45.12 15.52 1425m: 14:39.49 15.87
325m: 3:16.57 15.45 700m: 7:07.14 15.50 1075m: 11:00.56 15.44 1450m: 14:55.09 15.60
350m: 3:32.00 15.43 725m: 7:22.67 15.53 1100m: 11:16.01 15.45 1475m: 15:10.54 15.45
375m: 3:47.26 15.26 750m: 7:38.28 15.61 1125m: 11:31.58 15.57 1500m: 15:24.68 14.14
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. АСТАПОВ Александр 1997 мс Тульская область +0,77 15:28.20 мс 762
25m: 13.29 13.29 400m: 4:03.06 15.26 775m: 7:55.46 15.50 1150m: 11:49.51 15.55
50m: 28.06 14.77 425m: 4:18.57 15.51 800m: 8:10.86 15.40 1175m: 12:05.28 15.77

75m: 43.31 15.25 450m: 4:34.01 15.44 825m: 8:26.45 15.59 1200m: 12:21.04 15.76
100m: 58.64 15.33 475m: 4:49.55 15.54 850m: 8:41.99 15.54 1225m: 12:36.72 15.68
125m: 1:13.93 15.29 500m: 5:04.93 15.38 875m: 8:57.53 15.54 1250m: 12:52.46 15.74
150m: 1:29.14 15.21 525m: 5:20.35 15.42 900m: 9:13.08 15.55 1275m: 13:08.27 15.81
175m: 1:44.63 15.49 550m: 5:35.69 15.34 925m: 9:28.65 15.57 1300m: 13:24.08 15.81
200m: 1:59.94 15.31 575m: 5:51.18 15.49 950m: 9:44.31 15.66 1325m: 13:39.87 15.79
225m: 2:15.42 15.48 600m: 6:06.58 15.40 975m: 9:59.89 15.58 1350m: 13:55.53 15.66
250m: 2:30.79 15.37 625m: 6:22.01 15.43 1000m: 10:15.39 15.50 1375m: 14:11.21 15.68
275m: 2:46.17 15.38 650m: 6:37.42 15.41 1025m: 10:31.11 15.72 1400m: 14:26.88 15.67
300m: 3:01.57 15.40 675m: 6:53.11 15.69 1050m: 10:46.71 15.60 1425m: 14:42.66 15.78
325m: 3:16.97 15.40 700m: 7:08.76 15.65 1075m: 11:02.50 15.79 1450m: 14:58.31 15.65
350m: 3:32.23 15.26 725m: 7:24.37 15.61 1100m: 11:18.29 15.79 1475m: 15:13.67 15.36
375m: 3:47.80 15.57 750m: 7:39.96 15.59 1125m: 11:33.96 15.67 1500m: 15:28.20 14.53

5. ГИРЁВ Иван 2000 мсмк Московская - Ярославская +0,90 15:30.24 мс 757
25m: 13.19 13.19 400m: 4:02.12 15.38 775m: 7:55.45 15.60 1150m: 11:51.59 15.90
50m: 28.02 14.83 425m: 4:17.58 15.46 800m: 8:10.96 15.51 1175m: 12:07.51 15.92
75m: 43.41 15.39 450m: 4:32.87 15.29 825m: 8:26.53 15.57 1200m: 12:23.56 16.05

100m: 58.38 14.97 475m: 4:48.57 15.70 850m: 8:42.11 15.58 1225m: 12:39.69 16.13
125m: 1:13.58 15.20 500m: 5:04.05 15.48 875m: 8:57.91 15.80 1250m: 12:55.51 15.82
150m: 1:28.97 15.39 525m: 5:19.52 15.47 900m: 9:13.46 15.55 1275m: 13:11.17 15.66
175m: 1:44.22 15.25 550m: 5:34.76 15.24 925m: 9:29.39 15.93 1300m: 13:26.89 15.72
200m: 1:59.08 14.86 575m: 5:50.30 15.54 950m: 9:45.03 15.64 1325m: 13:42.58 15.69
225m: 2:14.38 15.30 600m: 6:05.69 15.39 975m: 10:00.95 15.92 1350m: 13:58.17 15.59
250m: 2:29.57 15.19 625m: 6:21.40 15.71 1000m: 10:16.78 15.83 1375m: 14:13.89 15.72

275m: 2:45.02 15.45 650m: 6:36.95 15.55 1025m: 10:32.72 15.94 1400m: 14:29.52 15.63
300m: 3:00.20 15.18 675m: 6:52.54 15.59 1050m: 10:48.53 15.81 1425m: 14:44.84 15.32
325m: 3:15.83 15.63 700m: 7:08.41 15.87 1075m: 11:04.44 15.91 1450m: 15:00.08 15.24
350m: 3:31.13 15.30 725m: 7:24.20 15.79 1100m: 11:20.05 15.61 1475m: 15:15.28 15.20
375m: 3:46.74 15.61 750m: 7:39.85 15.65 1125m: 11:35.69 15.64 1500m: 15:30.24 14.96

6. ОКОРОКОВ Илья 2000 мс Тульская область +0,85 15:34.63 мс 747
25m: 13.11 13.11 400m: 4:02.86 15.43 775m: 7:56.42 15.99 1150m: 11:55.49 15.82
50m: 27.54 14.43 425m: 4:18.22 15.36 800m: 8:12.17 15.75 1175m: 12:11.42 15.93
75m: 42.24 14.70 450m: 4:33.39 15.17 825m: 8:27.96 15.79 1200m: 12:27.29 15.87

100m: 57.43 15.19 475m: 4:48.81 15.42 850m: 8:43.89 15.93 1225m: 12:43.02 15.73
125m: 1:13.02 15.59 500m: 5:04.32 15.51 875m: 8:59.63 15.74 1250m: 12:58.86 15.84
150m: 1:28.66 15.64 525m: 5:19.83 15.51 900m: 9:15.61 15.98 1275m: 13:14.54 15.68
175m: 1:44.39 15.73 550m: 5:35.66 15.83 925m: 9:31.70 16.09 1300m: 13:30.44 15.90
200m: 1:59.64 15.25 575m: 5:50.96 15.30 950m: 9:47.84 16.14 1325m: 13:46.22 15.78
225m: 2:14.95 15.31 600m: 6:06.43 15.47 975m: 10:03.76 15.92 1350m: 14:02.40 16.18
250m: 2:30.29 15.34 625m: 6:21.87 15.44 1000m: 10:19.73 15.97 1375m: 14:17.95 15.55
275m: 2:45.78 15.49 650m: 6:37.66 15.79 1025m: 10:35.99 16.26 1400m: 14:33.87 15.92
300m: 3:01.17 15.39 675m: 6:53.28 15.62 1050m: 10:51.83 15.84 1425m: 14:49.74 15.87
325m: 3:16.54 15.37 700m: 7:08.95 15.67 1075m: 11:07.68 15.85 1450m: 15:05.67 15.93
350m: 3:31.94 15.40 725m: 7:24.68 15.73 1100m: 11:23.79 16.11 1475m: 15:20.81 15.14
375m: 3:47.43 15.49 750m: 7:40.43 15.75 1125m: 11:39.67 15.88 1500m: 15:34.63 13.82
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7. УТРОБИН Владислав 1998 мс Тульская область +0,81 15:38.79 кмс 737
25m: 13.81 13.81 400m: 4:03.56 15.54 775m: 7:58.75 15.95 1150m: 11:56.53 15.81
50m: 28.28 14.47 425m: 4:19.08 15.52 800m: 8:14.54 15.79 1175m: 12:12.34 15.81

75m: 43.36 15.08 450m: 4:34.52 15.44 825m: 8:30.35 15.81 1200m: 12:28.41 16.07
100m: 58.61 15.25 475m: 4:50.08 15.56 850m: 8:45.93 15.58 1225m: 12:44.41 16.00
125m: 1:13.92 15.31 500m: 5:05.51 15.43 875m: 9:02.04 16.11 1250m: 13:00.21 15.80
150m: 1:29.11 15.19 525m: 5:21.34 15.83 900m: 9:17.84 15.80 1275m: 13:16.32 16.11
175m: 1:44.53 15.42 550m: 5:36.97 15.63 925m: 9:33.81 15.97 1300m: 13:32.29 15.97
200m: 1:59.77 15.24 575m: 5:52.64 15.67 950m: 9:49.47 15.66 1325m: 13:48.34 16.05
225m: 2:15.09 15.32 600m: 6:08.21 15.57 975m: 10:05.57 16.10 1350m: 14:04.36 16.02
250m: 2:30.53 15.44 625m: 6:23.95 15.74 1000m: 10:21.39 15.82 1375m: 14:20.41 16.05
275m: 2:46.00 15.47 650m: 6:39.57 15.62 1025m: 10:37.25 15.86 1400m: 14:36.52 16.11
300m: 3:01.54 15.54 675m: 6:55.42 15.85 1050m: 10:53.03 15.78 1425m: 14:52.40 15.88
325m: 3:17.11 15.57 700m: 7:11.08 15.66 1075m: 11:08.68 15.65 1450m: 15:08.41 16.01
350m: 3:32.60 15.49 725m: 7:26.95 15.87 1100m: 11:24.70 16.02 1475m: 15:23.97 15.56
375m: 3:48.02 15.42 750m: 7:42.80 15.85 1125m: 11:40.72 16.02 1500m: 15:38.79 14.82

8. ЧЕРЕНКОВ Сергей 1997 мс Липецкая область +0,71 15:47.43 кмс 717
25m: 13.30 13.30 400m: 4:04.22 15.54 775m: 8:02.12 15.87 1150m: 12:02.30 16.27
50m: 28.19 14.89 425m: 4:19.98 15.76 800m: 8:18.10 15.98 1175m: 12:18.45 16.15
75m: 43.47 15.28 450m: 4:35.59 15.61 825m: 8:34.07 15.97 1200m: 12:34.65 16.20

100m: 58.70 15.23 475m: 4:51.33 15.74 850m: 8:49.99 15.92 1225m: 12:50.77 16.12
125m: 1:14.20 15.50 500m: 5:07.18 15.85 875m: 9:05.86 15.87 1250m: 13:06.83 16.06
150m: 1:29.49 15.29 525m: 5:23.02 15.84 900m: 9:21.85 15.99 1275m: 13:22.86 16.03
175m: 1:44.98 15.49 550m: 5:38.83 15.81 925m: 9:37.81 15.96 1300m: 13:39.07 16.21
200m: 2:00.36 15.38 575m: 5:54.76 15.93 950m: 9:53.92 16.11 1325m: 13:55.25 16.18
225m: 2:15.95 15.59 600m: 6:10.77 16.01 975m: 10:09.88 15.96 1350m: 14:11.50 16.25
250m: 2:31.37 15.42 625m: 6:26.64 15.87 1000m: 10:25.88 16.00 1375m: 14:27.63 16.13

275m: 2:47.00 15.63 650m: 6:42.55 15.91 1025m: 10:41.82 15.94 1400m: 14:43.82 16.19
300m: 3:02.39 15.39 675m: 6:58.41 15.86 1050m: 10:57.95 16.13 1425m: 14:59.90 16.08
325m: 3:17.84 15.45 700m: 7:14.36 15.95 1075m: 11:13.96 16.01 1450m: 15:16.10 16.20
350m: 3:33.17 15.33 725m: 7:30.34 15.98 1100m: 11:30.04 16.08 1475m: 15:32.18 16.08
375m: 3:48.68 15.51 750m: 7:46.25 15.91 1125m: 11:46.03 15.99 1500m: 15:47.43 15.25

9. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область +0,77 15:47.78 кмс 716
25m: 13.62 13.62 400m: 4:10.65 15.72 775m: 8:08.50 15.95 1150m: 12:07.50 16.11
50m: 29.31 15.69 425m: 4:26.56 15.91 800m: 8:24.24 15.74 1175m: 12:23.55 16.05
75m: 45.04 15.73 450m: 4:42.45 15.89 825m: 8:40.20 15.96 1200m: 12:39.47 15.92

100m: 1:00.74 15.70 475m: 4:57.91 15.46 850m: 8:56.04 15.84 1225m: 12:55.55 16.08
125m: 1:16.23 15.49 500m: 5:13.55 15.64 875m: 9:12.08 16.04 1250m: 13:11.88 16.33
150m: 1:31.90 15.67 525m: 5:29.52 15.97 900m: 9:27.94 15.86 1275m: 13:27.89 16.01
175m: 1:47.76 15.86 550m: 5:45.40 15.88 925m: 9:43.99 16.05 1300m: 13:43.72 15.83
200m: 2:03.98 16.22 575m: 6:01.13 15.73 950m: 10:00.24 16.25 1325m: 13:59.39 15.67
225m: 2:19.67 15.69 600m: 6:16.86 15.73 975m: 10:15.98 15.74 1350m: 14:15.34 15.95
250m: 2:35.64 15.97 625m: 6:32.68 15.82 1000m: 10:31.91 15.93 1375m: 14:31.55 16.21
275m: 2:51.39 15.75 650m: 6:48.74 16.06 1025m: 10:48.11 16.20 1400m: 14:47.53 15.98
300m: 3:07.38 15.99 675m: 7:04.60 15.86 1050m: 11:04.02 15.91 1425m: 15:03.41 15.88
325m: 3:23.26 15.88 700m: 7:20.55 15.95 1075m: 11:19.72 15.70 1450m: 15:18.62 15.21
350m: 3:39.06 15.80 725m: 7:36.53 15.98 1100m: 11:35.42 15.70 1475m: 15:33.77 15.15
375m: 3:54.93 15.87 750m: 7:52.55 16.02 1125m: 11:51.39 15.97 1500m: 15:47.78 14.01
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10. СТЕПАНОВ Всеволод 2003 Московская область +0,88 15:55.70 кмс 698
25m: 13.69 13.69 400m: 4:09.72 16.55 775m: 8:11.99 15.77 1150m: 12:13.07 15.98
50m: 29.20 15.51 425m: 4:25.93 16.21 800m: 8:28.07 16.08 1175m: 12:29.16 16.09

75m: 44.64 15.44 450m: 4:42.15 16.22 825m: 8:44.14 16.07 1200m: 12:45.35 16.19
100m: 1:00.69 16.05 475m: 4:58.21 16.06 850m: 9:00.35 16.21 1225m: 13:01.50 16.15
125m: 1:16.39 15.70 500m: 5:14.20 15.99 875m: 9:16.52 16.17 1250m: 13:17.85 16.35
150m: 1:32.21 15.82 525m: 5:30.25 16.05 900m: 9:32.71 16.19 1275m: 13:33.86 16.01
175m: 1:47.68 15.47 550m: 5:46.65 16.40 925m: 9:48.60 15.89 1300m: 13:50.00 16.14
200m: 2:03.41 15.73 575m: 6:02.74 16.09 950m: 10:04.94 16.34 1325m: 14:05.71 15.71
225m: 2:18.65 15.24 600m: 6:19.04 16.30 975m: 10:21.09 16.15 1350m: 14:21.98 16.27
250m: 2:34.25 15.60 625m: 6:35.23 16.19 1000m: 10:37.15 16.06 1375m: 14:38.00 16.02
275m: 2:49.68 15.43 650m: 6:51.71 16.48 1025m: 10:52.93 15.78 1400m: 14:53.96 15.96
300m: 3:05.56 15.88 675m: 7:07.38 15.67 1050m: 11:09.25 16.32 1425m: 15:09.74 15.78
325m: 3:21.40 15.84 700m: 7:23.46 16.08 1075m: 11:25.22 15.97 1450m: 15:25.60 15.86
350m: 3:37.37 15.97 725m: 7:39.72 16.26 1100m: 11:41.34 16.12 1475m: 15:40.92 15.32
375m: 3:53.17 15.80 750m: 7:56.22 16.50 1125m: 11:57.09 15.75 1500m: 15:55.70 14.78

11. ВАРГАНОВ Игорь 2002 кмс Московская область +0,79 15:57.95 кмс 693
25m: 13.73 13.73 400m: 4:12.88 16.09 775m: 8:13.66 16.14 1150m: 12:14.61 16.12
50m: 29.09 15.36 425m: 4:28.78 15.90 800m: 8:29.60 15.94 1175m: 12:30.77 16.16
75m: 45.00 15.91 450m: 4:44.91 16.13 825m: 8:45.56 15.96 1200m: 12:46.86 16.09

100m: 1:01.06 16.06 475m: 5:00.77 15.86 850m: 9:01.66 16.10 1225m: 13:03.20 16.34
125m: 1:17.07 16.01 500m: 5:16.90 16.13 875m: 9:17.75 16.09 1250m: 13:19.37 16.17
150m: 1:33.14 16.07 525m: 5:33.05 16.15 900m: 9:33.87 16.12 1275m: 13:35.50 16.13
175m: 1:49.17 16.03 550m: 5:49.03 15.98 925m: 9:49.94 16.07 1300m: 13:51.58 16.08
200m: 2:04.93 15.76 575m: 6:05.13 16.10 950m: 10:06.09 16.15 1325m: 14:07.67 16.09
225m: 2:20.92 15.99 600m: 6:21.24 16.11 975m: 10:22.04 15.95 1350m: 14:23.79 16.12
250m: 2:36.96 16.04 625m: 6:37.35 16.11 1000m: 10:38.11 16.07 1375m: 14:39.87 16.08

275m: 2:52.91 15.95 650m: 6:53.53 16.18 1025m: 10:54.16 16.05 1400m: 14:55.83 15.96
300m: 3:08.97 16.06 675m: 7:09.41 15.88 1050m: 11:10.24 16.08 1425m: 15:11.72 15.89
325m: 3:24.93 15.96 700m: 7:25.43 16.02 1075m: 11:26.28 16.04 1450m: 15:27.73 16.01
350m: 3:40.89 15.96 725m: 7:41.51 16.08 1100m: 11:42.39 16.11 1475m: 15:43.28 15.55
375m: 3:56.79 15.90 750m: 7:57.52 16.01 1125m: 11:58.49 16.10 1500m: 15:57.95 14.67

12. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область +0,65 16:03.95 кмс 680
25m: 14.27 14.27 400m: 4:12.17 16.15 775m: 8:14.37 16.22 1150m: 12:17.66 16.19
50m: 29.47 15.20 425m: 4:28.41 16.24 800m: 8:30.47 16.10 1175m: 12:34.12 16.46
75m: 45.14 15.67 450m: 4:44.57 16.16 825m: 8:46.58 16.11 1200m: 12:50.48 16.36

100m: 1:00.65 15.51 475m: 5:00.72 16.15 850m: 9:02.70 16.12 1225m: 13:06.90 16.42
125m: 1:16.32 15.67 500m: 5:16.72 16.00 875m: 9:18.87 16.17 1250m: 13:23.00 16.10
150m: 1:32.02 15.70 525m: 5:32.97 16.25 900m: 9:35.27 16.40 1275m: 13:39.23 16.23
175m: 1:47.92 15.90 550m: 5:48.89 15.92 925m: 9:51.54 16.27 1300m: 13:55.57 16.34
200m: 2:03.70 15.78 575m: 6:05.06 16.17 950m: 10:07.68 16.14 1325m: 14:11.89 16.32
225m: 2:19.75 16.05 600m: 6:21.11 16.05 975m: 10:24.03 16.35 1350m: 14:28.06 16.17
250m: 2:35.72 15.97 625m: 6:37.30 16.19 1000m: 10:40.13 16.10 1375m: 14:44.32 16.26
275m: 2:51.71 15.99 650m: 6:53.25 15.95 1025m: 10:56.42 16.29 1400m: 15:00.80 16.48
300m: 3:07.70 15.99 675m: 7:09.51 16.26 1050m: 11:12.55 16.13 1425m: 15:16.97 16.17
325m: 3:23.84 16.14 700m: 7:25.79 16.28 1075m: 11:28.76 16.21 1450m: 15:33.26 16.29
350m: 3:39.79 15.95 725m: 7:42.08 16.29 1100m: 11:45.04 16.28 1475m: 15:49.51 16.25
375m: 3:56.02 16.23 750m: 7:58.15 16.07 1125m: 12:01.47 16.43 1500m: 16:03.95 14.44
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13. ВОЛЬФ Егор 2003 кмс Ярославская область +0,77 16:04.26 кмс 680
25m: 13.65 13.65 400m: 4:12.52 16.06 775m: 8:16.38 16.50 1150m: 12:19.92 16.34
50m: 28.52 14.87 425m: 4:28.94 16.42 800m: 8:32.69 16.31 1175m: 12:36.22 16.30

75m: 43.55 15.03 450m: 4:45.06 16.12 825m: 8:48.86 16.17 1200m: 12:52.28 16.06
100m: 59.37 15.82 475m: 5:01.38 16.32 850m: 9:05.05 16.19 1225m: 13:08.65 16.37
125m: 1:15.21 15.84 500m: 5:17.52 16.14 875m: 9:21.28 16.23 1250m: 13:24.76 16.11
150m: 1:31.13 15.92 525m: 5:34.02 16.50 900m: 9:37.46 16.18 1275m: 13:41.10 16.34
175m: 1:47.08 15.95 550m: 5:50.08 16.06 925m: 9:53.91 16.45 1300m: 13:57.09 15.99
200m: 2:03.18 16.10 575m: 6:06.43 16.35 950m: 10:10.39 16.48 1325m: 14:13.23 16.14
225m: 2:19.46 16.28 600m: 6:22.53 16.10 975m: 10:26.74 16.35 1350m: 14:29.45 16.22
250m: 2:35.81 16.35 625m: 6:38.82 16.29 1000m: 10:43.09 16.35 1375m: 14:45.86 16.41
275m: 2:52.04 16.23 650m: 6:55.01 16.19 1025m: 10:59.38 16.29 1400m: 15:02.19 16.33
300m: 3:08.10 16.06 675m: 7:11.29 16.28 1050m: 11:15.27 15.89 1425m: 15:18.82 16.63
325m: 3:24.39 16.29 700m: 7:27.54 16.25 1075m: 11:31.32 16.05 1450m: 15:35.35 16.53
350m: 3:40.09 15.70 725m: 7:43.66 16.12 1100m: 11:47.30 15.98 1475m: 15:50.49 15.14
375m: 3:56.46 16.37 750m: 7:59.88 16.22 1125m: 12:03.58 16.28 1500m: 16:04.26 13.77

14. МАМУШКИН Артём 1999 мс Тульская область +0,84 16:04.65 кмс 679
25m: 13.98 13.98 400m: 4:10.82 15.94 775m: 8:13.91 16.44 1150m: 12:18.17 16.43
50m: 28.89 14.91 425m: 4:27.19 16.37 800m: 8:29.98 16.07 1175m: 12:34.56 16.39
75m: 44.47 15.58 450m: 4:43.10 15.91 825m: 8:46.26 16.28 1200m: 12:50.93 16.37

100m: 59.86 15.39 475m: 4:59.26 16.16 850m: 9:02.57 16.31 1225m: 13:07.17 16.24
125m: 1:15.46 15.60 500m: 5:15.45 16.19 875m: 9:19.02 16.45 1250m: 13:23.17 16.00
150m: 1:31.03 15.57 525m: 5:31.79 16.34 900m: 9:35.07 16.05 1275m: 13:39.59 16.42
175m: 1:46.79 15.76 550m: 5:47.76 15.97 925m: 9:51.55 16.48 1300m: 13:55.86 16.27
200m: 2:02.60 15.81 575m: 6:04.10 16.34 950m: 10:07.87 16.32 1325m: 14:12.18 16.32
225m: 2:18.55 15.95 600m: 6:20.27 16.17 975m: 10:24.19 16.32 1350m: 14:28.30 16.12
250m: 2:34.31 15.76 625m: 6:36.46 16.19 1000m: 10:40.49 16.30 1375m: 14:44.83 16.53

275m: 2:50.33 16.02 650m: 6:52.57 16.11 1025m: 10:56.77 16.28 1400m: 15:00.97 16.14
300m: 3:06.25 15.92 675m: 7:08.95 16.38 1050m: 11:13.13 16.36 1425m: 15:17.31 16.34
325m: 3:22.49 16.24 700m: 7:25.16 16.21 1075m: 11:29.37 16.24 1450m: 15:33.43 16.12
350m: 3:38.65 16.16 725m: 7:41.51 16.35 1100m: 11:45.54 16.17 1475m: 15:49.25 15.82
375m: 3:54.88 16.23 750m: 7:57.47 15.96 1125m: 12:01.74 16.20 1500m: 16:04.65 15.40

15. КАРЯКИН Роман 1995 мс Липецкая область +0,79 16:08.52 кмс 671
25m: 13.78 13.78 400m: 4:10.17 16.16 775m: 8:12.01 16.21 1150m: 12:20.92 16.93
50m: 29.24 15.46 425m: 4:25.93 15.76 800m: 8:28.68 16.67 1175m: 12:37.42 16.50
75m: 44.57 15.33 450m: 4:41.90 15.97 825m: 8:44.84 16.16 1200m: 12:54.22 16.80

100m: 1:00.06 15.49 475m: 4:57.91 16.01 850m: 9:01.54 16.70 1225m: 13:10.22 16.00
125m: 1:15.72 15.66 500m: 5:13.94 16.03 875m: 9:17.82 16.28 1250m: 13:26.81 16.59
150m: 1:31.31 15.59 525m: 5:29.91 15.97 900m: 9:34.57 16.75 1275m: 13:43.21 16.40
175m: 1:46.97 15.66 550m: 5:46.08 16.17 925m: 9:50.92 16.35 1300m: 14:00.02 16.81
200m: 2:03.13 16.16 575m: 6:02.42 16.34 950m: 10:07.64 16.72 1325m: 14:16.52 16.50
225m: 2:18.81 15.68 600m: 6:18.84 16.42 975m: 10:24.02 16.38 1350m: 14:33.18 16.66
250m: 2:34.58 15.77 625m: 6:34.74 15.90 1000m: 10:41.00 16.98 1375m: 14:49.55 16.37
275m: 2:50.24 15.66 650m: 6:50.90 16.16 1025m: 10:57.41 16.41 1400m: 15:06.07 16.52
300m: 3:06.22 15.98 675m: 7:06.97 16.07 1050m: 11:14.20 16.79 1425m: 15:22.37 16.30
325m: 3:22.07 15.85 700m: 7:23.20 16.23 1075m: 11:30.74 16.54 1450m: 15:38.33 15.96
350m: 3:38.23 16.16 725m: 7:39.39 16.19 1100m: 11:47.57 16.83 1475m: 15:53.33 15.00
375m: 3:54.01 15.78 750m: 7:55.80 16.41 1125m: 12:03.99 16.42 1500m: 16:08.52 15.19
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16. КАЛЬЧЕНКО Дмитрий 1999 кмс Тульская область +0,84 16:08.89 кмс 670
25m: 14.05 14.05 400m: 4:10.73 15.98 775m: 8:13.89 16.19 1150m: 12:20.92 16.52
50m: 29.17 15.12 425m: 4:26.82 16.09 800m: 8:30.31 16.42 1175m: 12:37.48 16.56

75m: 44.45 15.28 450m: 4:42.93 16.11 825m: 8:46.63 16.32 1200m: 12:54.35 16.87
100m: 59.97 15.52 475m: 4:59.00 16.07 850m: 9:03.06 16.43 1225m: 13:10.81 16.46
125m: 1:15.54 15.57 500m: 5:15.12 16.12 875m: 9:19.36 16.30 1250m: 13:27.53 16.72
150m: 1:31.45 15.91 525m: 5:31.07 15.95 900m: 9:35.82 16.46 1275m: 13:44.10 16.57
175m: 1:47.30 15.85 550m: 5:47.37 16.30 925m: 9:52.16 16.34 1300m: 14:00.56 16.46
200m: 2:03.30 16.00 575m: 6:03.61 16.24 950m: 10:08.74 16.58 1325m: 14:16.95 16.39
225m: 2:19.19 15.89 600m: 6:19.85 16.24 975m: 10:25.16 16.42 1350m: 14:33.48 16.53
250m: 2:34.98 15.79 625m: 6:36.02 16.17 1000m: 10:41.76 16.60 1375m: 14:49.69 16.21
275m: 2:50.82 15.84 650m: 6:52.38 16.36 1025m: 10:58.21 16.45 1400m: 15:06.05 16.36
300m: 3:06.74 15.92 675m: 7:08.59 16.21 1050m: 11:14.91 16.70 1425m: 15:22.20 16.15
325m: 3:22.69 15.95 700m: 7:25.02 16.43 1075m: 11:31.52 16.61 1450m: 15:38.26 16.06
350m: 3:38.72 16.03 725m: 7:41.36 16.34 1100m: 11:48.05 16.53 1475m: 15:53.78 15.52
375m: 3:54.75 16.03 750m: 7:57.70 16.34 1125m: 12:04.40 16.35 1500m: 16:08.89 15.11

17. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область +0,83 16:11.45 кмс 665
25m: 13.51 13.51 400m: 4:12.26 16.29 775m: 8:17.64 16.40 1150m: 12:23.62 16.31
50m: 28.70 15.19 425m: 4:28.51 16.25 800m: 8:33.84 16.20 1175m: 12:40.00 16.38
75m: 44.11 15.41 450m: 4:44.98 16.47 825m: 8:50.39 16.55 1200m: 12:56.23 16.23

100m: 59.74 15.63 475m: 5:01.10 16.12 850m: 9:06.72 16.33 1225m: 13:12.67 16.44
125m: 1:15.39 15.65 500m: 5:17.58 16.48 875m: 9:23.30 16.58 1250m: 13:29.10 16.43
150m: 1:31.43 16.04 525m: 5:33.91 16.33 900m: 9:39.50 16.20 1275m: 13:45.54 16.44
175m: 1:47.38 15.95 550m: 5:50.43 16.52 925m: 9:56.02 16.52 1300m: 14:02.04 16.50
200m: 2:03.46 16.08 575m: 6:06.78 16.35 950m: 10:12.27 16.25 1325m: 14:18.55 16.51
225m: 2:19.38 15.92 600m: 6:23.17 16.39 975m: 10:28.74 16.47 1350m: 14:35.01 16.46
250m: 2:35.40 16.02 625m: 6:39.33 16.16 1000m: 10:45.11 16.37 1375m: 14:51.49 16.48

275m: 2:51.51 16.11 650m: 6:55.62 16.29 1025m: 11:01.67 16.56 1400m: 15:07.83 16.34
300m: 3:07.74 16.23 675m: 7:11.98 16.36 1050m: 11:17.97 16.30 1425m: 15:24.32 16.49
325m: 3:23.81 16.07 700m: 7:28.46 16.48 1075m: 11:34.23 16.26 1450m: 15:40.58 16.26
350m: 3:39.97 16.16 725m: 7:44.82 16.36 1100m: 11:50.73 16.50 1475m: 15:56.44 15.86
375m: 3:55.97 16.00 750m: 8:01.24 16.42 1125m: 12:07.31 16.58 1500m: 16:11.45 15.01

18. НИКИТИН Иван 2003 кмс Липецкая область +0,71 16:13.25 кмс 661
25m: 13.59 13.59 400m: 4:11.62 16.14 775m: 8:16.30 16.41 1150m: 12:21.63 16.73
50m: 29.09 15.50 425m: 4:28.04 16.42 800m: 8:32.66 16.36 1175m: 12:38.39 16.76
75m: 44.58 15.49 450m: 4:44.18 16.14 825m: 8:48.94 16.28 1200m: 12:55.03 16.64

100m: 1:00.43 15.85 475m: 5:00.45 16.27 850m: 9:05.38 16.44 1225m: 13:11.59 16.56
125m: 1:15.93 15.50 500m: 5:16.62 16.17 875m: 9:21.82 16.44 1250m: 13:28.31 16.72
150m: 1:31.63 15.70 525m: 5:32.91 16.29 900m: 9:38.20 16.38 1275m: 13:45.53 17.22
175m: 1:47.20 15.57 550m: 5:49.04 16.13 925m: 9:54.47 16.27 1300m: 14:02.40 16.87
200m: 2:03.20 16.00 575m: 6:05.32 16.28 950m: 10:10.78 16.31 1325m: 14:19.08 16.68
225m: 2:19.01 15.81 600m: 6:21.84 16.52 975m: 10:27.18 16.40 1350m: 14:36.11 17.03
250m: 2:34.87 15.86 625m: 6:38.47 16.63 1000m: 10:43.47 16.29 1375m: 14:52.66 16.55
275m: 2:50.81 15.94 650m: 6:54.75 16.28 1025m: 10:59.57 16.10 1400m: 15:08.98 16.32
300m: 3:06.85 16.04 675m: 7:11.07 16.32 1050m: 11:15.83 16.26 1425m: 15:25.33 16.35
325m: 3:22.85 16.00 700m: 7:27.35 16.28 1075m: 11:32.26 16.43 1450m: 15:41.88 16.55
350m: 3:39.02 16.17 725m: 7:43.79 16.44 1100m: 11:48.52 16.26 1475m: 15:57.90 16.02
375m: 3:55.48 16.46 750m: 7:59.89 16.10 1125m: 12:04.90 16.38 1500m: 16:13.25 15.35
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19. ЩЕГОЛЬКОВ Павел 2001 кмс Ярославская область +0,77 16:14.48 кмс 659
25m: 13.87 13.87 400m: 4:13.73 16.02 775m: 8:18.08 16.59 1150m: 12:24.91 16.43
50m: 29.28 15.41 425m: 4:29.94 16.21 800m: 8:34.42 16.34 1175m: 12:41.41 16.50

75m: 45.21 15.93 450m: 4:46.03 16.09 825m: 8:50.85 16.43 1200m: 12:58.20 16.79
100m: 1:01.10 15.89 475m: 5:02.46 16.43 850m: 9:07.39 16.54 1225m: 13:14.89 16.69
125m: 1:16.78 15.68 500m: 5:18.85 16.39 875m: 9:24.12 16.73 1250m: 13:31.63 16.74
150m: 1:32.92 16.14 525m: 5:35.20 16.35 900m: 9:40.36 16.24 1275m: 13:48.25 16.62
175m: 1:48.94 16.02 550m: 5:51.56 16.36 925m: 9:56.67 16.31 1300m: 14:04.84 16.59
200m: 2:04.96 16.02 575m: 6:07.95 16.39 950m: 10:13.23 16.56 1325m: 14:21.15 16.31
225m: 2:20.98 16.02 600m: 6:24.18 16.23 975m: 10:29.72 16.49 1350m: 14:37.70 16.55
250m: 2:37.02 16.04 625m: 6:40.30 16.12 1000m: 10:46.21 16.49 1375m: 14:54.38 16.68
275m: 2:53.03 16.01 650m: 6:56.37 16.07 1025m: 11:02.82 16.61 1400m: 15:10.95 16.57
300m: 3:09.43 16.40 675m: 7:12.38 16.01 1050m: 11:19.28 16.46 1425m: 15:27.45 16.50
325m: 3:25.63 16.20 700m: 7:28.62 16.24 1075m: 11:35.85 16.57 1450m: 15:43.75 16.30
350m: 3:41.58 15.95 725m: 7:44.84 16.22 1100m: 11:52.08 16.23 1475m: 15:59.36 15.61
375m: 3:57.71 16.13 750m: 8:01.49 16.65 1125m: 12:08.48 16.40 1500m: 16:14.48 15.12

20. САХАРОВ Борис 1998 мс Московская область +0,81 16:14.53 кмс 659
25m: 13.11 13.11 400m: 4:06.03 15.92 775m: 8:10.21 17.00 1150m: 12:21.18 16.87
50m: 27.90 14.79 425m: 4:21.85 15.82 800m: 8:26.76 16.55 1175m: 12:38.15 16.97
75m: 43.09 15.19 450m: 4:38.21 16.36 825m: 8:43.26 16.50 1200m: 12:54.64 16.49

100m: 58.46 15.37 475m: 4:54.07 15.86 850m: 9:00.32 17.06 1225m: 13:11.67 17.03
125m: 1:13.79 15.33 500m: 5:10.31 16.24 875m: 9:16.73 16.41 1250m: 13:28.26 16.59
150m: 1:29.42 15.63 525m: 5:26.55 16.24 900m: 9:33.33 16.60 1275m: 13:44.95 16.69
175m: 1:44.98 15.56 550m: 5:42.64 16.09 925m: 9:49.99 16.66 1300m: 14:01.91 16.96
200m: 2:00.52 15.54 575m: 5:58.91 16.27 950m: 10:06.88 16.89 1325m: 14:18.81 16.90
225m: 2:15.89 15.37 600m: 6:15.08 16.17 975m: 10:23.47 16.59 1350m: 14:35.47 16.66
250m: 2:31.53 15.64 625m: 6:31.27 16.19 1000m: 10:40.60 17.13 1375m: 14:52.32 16.85

275m: 2:47.10 15.57 650m: 6:47.58 16.31 1025m: 10:57.19 16.59 1400m: 15:09.19 16.87
300m: 3:02.96 15.86 675m: 7:03.67 16.09 1050m: 11:14.10 16.91 1425m: 15:25.89 16.70
325m: 3:18.51 15.55 700m: 7:20.27 16.60 1075m: 11:30.90 16.80 1450m: 15:42.54 16.65
350m: 3:34.37 15.86 725m: 7:36.78 16.51 1100m: 11:47.44 16.54 1475m: 15:58.92 16.38
375m: 3:50.11 15.74 750m: 7:53.21 16.43 1125m: 12:04.31 16.87 1500m: 16:14.53 15.61

21. ЛИПСКИЙ Михаил 1999 мс Тульская область +0,75 16:22.22 кмс 643
25m: 13.78 13.78 400m: 4:12.69 16.29 775m: 8:19.06 16.44 1150m: 12:27.72 16.79
50m: 28.96 15.18 425m: 4:29.04 16.35 800m: 8:35.68 16.62 1175m: 12:44.46 16.74
75m: 44.47 15.51 450m: 4:45.24 16.20 825m: 8:51.97 16.29 1200m: 13:01.33 16.87

100m: 1:00.17 15.70 475m: 5:01.60 16.36 850m: 9:08.50 16.53 1225m: 13:18.07 16.74
125m: 1:15.85 15.68 500m: 5:17.92 16.32 875m: 9:24.93 16.43 1250m: 13:34.89 16.82
150m: 1:31.71 15.86 525m: 5:34.19 16.27 900m: 9:41.56 16.63 1275m: 13:51.65 16.76
175m: 1:47.68 15.97 550m: 5:50.70 16.51 925m: 9:58.17 16.61 1300m: 14:08.53 16.88
200m: 2:03.71 16.03 575m: 6:07.11 16.41 950m: 10:14.91 16.74 1325m: 14:25.26 16.73
225m: 2:19.71 16.00 600m: 6:23.49 16.38 975m: 10:31.58 16.67 1350m: 14:42.27 17.01
250m: 2:35.85 16.14 625m: 6:39.82 16.33 1000m: 10:48.22 16.64 1375m: 14:59.22 16.95
275m: 2:51.91 16.06 650m: 6:56.41 16.59 1025m: 11:04.61 16.39 1400m: 15:16.14 16.92
300m: 3:08.08 16.17 675m: 7:12.87 16.46 1050m: 11:21.24 16.63 1425m: 15:33.01 16.87
325m: 3:24.17 16.09 700m: 7:29.45 16.58 1075m: 11:37.81 16.57 1450m: 15:49.92 16.91
350m: 3:40.31 16.14 725m: 7:46.00 16.55 1100m: 11:54.56 16.75 1475m: 16:06.44 16.52
375m: 3:56.40 16.09 750m: 8:02.62 16.62 1125m: 12:10.93 16.37 1500m: 16:22.22 15.78



бассейн Смоленской ГАФКСиТ, 25 м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Central Federal District/Belgorod Region 16.10.2018 15:22 - Страница 8

Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области
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Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 11, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. ОЛЬШАНСКИЙ Валерий 2002 кмс Липецкая область +0,83 16:26.05 кмс 636
25m: 13.90 13.90 400m: 4:14.72 16.36 775m: 8:21.29 16.69 1150m: 12:31.77 16.66
50m: 29.06 15.16 425m: 4:31.03 16.31 800m: 8:37.80 16.51 1175m: 12:48.66 16.89

75m: 45.11 16.05 450m: 4:47.04 16.01 825m: 8:54.51 16.71 1200m: 13:05.30 16.64
100m: 1:00.97 15.86 475m: 5:03.61 16.57 850m: 9:11.03 16.52 1225m: 13:22.48 17.18
125m: 1:16.93 15.96 500m: 5:19.90 16.29 875m: 9:27.74 16.71 1250m: 13:39.18 16.70
150m: 1:32.91 15.98 525m: 5:36.18 16.28 900m: 9:44.18 16.44 1275m: 13:56.01 16.83
175m: 1:48.95 16.04 550m: 5:52.35 16.17 925m: 10:01.11 16.93 1300m: 14:12.72 16.71
200m: 2:05.25 16.30 575m: 6:08.86 16.51 950m: 10:17.67 16.56 1325m: 14:29.69 16.97
225m: 2:21.42 16.17 600m: 6:25.26 16.40 975m: 10:34.47 16.80 1350m: 14:46.35 16.66
250m: 2:37.54 16.12 625m: 6:41.93 16.67 1000m: 10:51.18 16.71 1375m: 15:03.31 16.96
275m: 2:53.72 16.18 650m: 6:58.32 16.39 1025m: 11:07.94 16.76 1400m: 15:20.05 16.74
300m: 3:09.82 16.10 675m: 7:14.94 16.62 1050m: 11:24.70 16.76 1425m: 15:36.82 16.77
325m: 3:26.01 16.19 700m: 7:31.40 16.46 1075m: 11:41.53 16.83 1450m: 15:53.43 16.61
350m: 3:42.01 16.00 725m: 7:47.89 16.49 1100m: 11:58.22 16.69 1475m: 16:10.18 16.75
375m: 3:58.36 16.35 750m: 8:04.60 16.71 1125m: 12:15.11 16.89 1500m: 16:26.05 15.87

23. ЖЕВЛАКОВ Сергей 1999 мс Тульская область +0,78 16:26.43 кмс 635
25m: 13.41 13.41 400m: 4:13.76 16.46 775m: 8:24.76 16.69 1150m: 12:35.35 16.68
50m: 28.57 15.16 425m: 4:30.31 16.55 800m: 8:41.80 17.04 1175m: 12:52.40 17.05
75m: 43.83 15.26 450m: 4:46.80 16.49 825m: 8:58.80 17.00 1200m: 13:09.48 17.08

100m: 59.40 15.57 475m: 5:03.26 16.46 850m: 9:15.80 17.00 1225m: 13:26.21 16.73
125m: 1:15.05 15.65 500m: 5:20.15 16.89 875m: 9:32.65 16.85 1250m: 13:43.05 16.84
150m: 1:30.87 15.82 525m: 5:36.95 16.80 900m: 9:49.48 16.83 1275m: 13:59.89 16.84
175m: 1:46.65 15.78 550m: 5:53.90 16.95 925m: 10:06.14 16.66 1300m: 14:17.07 17.18
200m: 2:02.77 16.12 575m: 6:10.14 16.24 950m: 10:22.96 16.82 1325m: 14:34.29 17.22
225m: 2:18.88 16.11 600m: 6:26.94 16.80 975m: 10:39.97 17.01 1350m: 14:51.74 17.45
250m: 2:35.09 16.21 625m: 6:43.96 17.02 1000m: 10:57.00 17.03 1375m: 15:08.86 17.12

275m: 2:51.16 16.07 650m: 7:00.64 16.68 1025m: 11:13.55 16.55 1400m: 15:25.32 16.46
300m: 3:07.61 16.45 675m: 7:17.41 16.77 1050m: 11:29.98 16.43 1425m: 15:40.62 15.30
325m: 3:24.05 16.44 700m: 7:34.44 17.03 1075m: 11:46.03 16.05 1450m: 15:56.22 15.60
350m: 3:40.74 16.69 725m: 7:51.27 16.83 1100m: 12:02.39 16.36 1475m: 16:11.45 15.23
375m: 3:57.30 16.56 750m: 8:08.07 16.80 1125m: 12:18.67 16.28 1500m: 16:26.43 14.98

24. ПЛАТОНОВ Александр 2000 мс Московская область +0,75 16:33.88 кмс 621
25m: 14.05 14.05 400m: 4:12.60 16.09 775m: 8:20.26 16.87 1150m: 12:36.22 16.91
50m: 29.44 15.39 425m: 4:28.83 16.23 800m: 8:37.18 16.92 1175m: 12:52.93 16.71
75m: 44.79 15.35 450m: 4:44.90 16.07 825m: 8:53.96 16.78 1200m: 13:09.98 17.05

100m: 1:00.52 15.73 475m: 5:01.21 16.31 850m: 9:10.71 16.75 1225m: 13:26.95 16.97
125m: 1:16.29 15.77 500m: 5:17.52 16.31 875m: 9:27.53 16.82 1250m: 13:43.89 16.94
150m: 1:32.33 16.04 525m: 5:34.08 16.56 900m: 9:44.59 17.06 1275m: 14:00.96 17.07
175m: 1:48.04 15.71 550m: 5:50.49 16.41 925m: 10:01.74 17.15 1300m: 14:18.01 17.05
200m: 2:04.02 15.98 575m: 6:07.26 16.77 950m: 10:18.88 17.14 1325m: 14:34.96 16.95
225m: 2:20.07 16.05 600m: 6:23.94 16.68 975m: 10:36.08 17.20 1350m: 14:52.28 17.32
250m: 2:35.95 15.88 625m: 6:40.25 16.31 1000m: 10:53.17 17.09 1375m: 15:09.45 17.17
275m: 2:51.90 15.95 650m: 6:56.45 16.20 1025m: 11:10.43 17.26 1400m: 15:26.88 17.43
300m: 3:07.89 15.99 675m: 7:13.21 16.76 1050m: 11:27.61 17.18 1425m: 15:43.90 17.02
325m: 3:24.16 16.27 700m: 7:29.80 16.59 1075m: 11:44.79 17.18 1450m: 16:00.65 16.75
350m: 3:40.25 16.09 725m: 7:46.56 16.76 1100m: 12:01.99 17.20 1475m: 16:17.63 16.98
375m: 3:56.51 16.26 750m: 8:03.39 16.83 1125m: 12:19.31 17.32 1500m: 16:33.88 16.25
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

25. ЧЕРЁМУХИН Никита 2002 кмс Калужская область +0,77 16:41.09 кмс 607
25m: 14.03 14.03 400m: 4:23.14 16.86 775m: 8:35.96 16.94 1150m: 12:48.50 17.10
50m: 29.66 15.63 425m: 4:40.05 16.91 800m: 8:52.67 16.71 1175m: 13:05.52 17.02

75m: 45.85 16.19 450m: 4:56.95 16.90 825m: 9:09.55 16.88 1200m: 13:22.34 16.82
100m: 1:02.00 16.15 475m: 5:13.61 16.66 850m: 9:26.41 16.86 1225m: 13:39.42 17.08
125m: 1:18.44 16.44 500m: 5:30.52 16.91 875m: 9:43.09 16.68 1250m: 13:56.24 16.82
150m: 1:35.14 16.70 525m: 5:47.25 16.73 900m: 9:59.99 16.90 1275m: 14:13.20 16.96
175m: 1:51.72 16.58 550m: 6:04.13 16.88 925m: 10:16.91 16.92 1300m: 14:30.40 17.20
200m: 2:08.49 16.77 575m: 6:21.09 16.96 950m: 10:33.71 16.80 1325m: 14:47.05 16.65
225m: 2:25.55 17.06 600m: 6:37.73 16.64 975m: 10:50.69 16.98 1350m: 15:04.08 17.03
250m: 2:42.14 16.59 625m: 6:54.56 16.83 1000m: 11:07.41 16.72 1375m: 15:21.10 17.02
275m: 2:59.02 16.88 650m: 7:11.55 16.99 1025m: 11:24.24 16.83 1400m: 15:38.06 16.96
300m: 3:15.80 16.78 675m: 7:28.20 16.65 1050m: 11:41.13 16.89 1425m: 15:54.92 16.86
325m: 3:32.57 16.77 700m: 7:45.09 16.89 1075m: 11:58.14 17.01 1450m: 16:11.71 16.79
350m: 3:49.44 16.87 725m: 8:01.99 16.90 1100m: 12:14.56 16.42 1475m: 16:27.40 15.69
375m: 4:06.28 16.84 750m: 8:19.02 17.03 1125m: 12:31.40 16.84 1500m: 16:41.09 13.69

26. ПОЛЕННИКОВ Иван 2001 кмс Липецкая область +0,69 16:41.14 кмс 607
25m: 14.55 14.55 400m: 4:22.52 16.84 775m: 8:35.18 16.76 1150m: 12:47.20 17.00
50m: 30.51 15.96 425m: 4:39.27 16.75 800m: 8:52.19 17.01 1175m: 13:04.21 17.01
75m: 46.86 16.35 450m: 4:56.00 16.73 825m: 9:09.00 16.81 1200m: 13:21.29 17.08

100m: 1:03.22 16.36 475m: 5:12.86 16.86 850m: 9:25.79 16.79 1225m: 13:38.26 16.97
125m: 1:19.63 16.41 500m: 5:29.91 17.05 875m: 9:42.44 16.65 1250m: 13:55.25 16.99
150m: 1:36.01 16.38 525m: 5:46.88 16.97 900m: 9:59.24 16.80 1275m: 14:12.20 16.95
175m: 1:52.71 16.70 550m: 6:03.86 16.98 925m: 10:16.01 16.77 1300m: 14:29.38 17.18
200m: 2:09.18 16.47 575m: 6:20.75 16.89 950m: 10:32.92 16.91 1325m: 14:45.90 16.52
225m: 2:25.88 16.70 600m: 6:37.56 16.81 975m: 10:49.86 16.94 1350m: 15:02.68 16.78
250m: 2:42.42 16.54 625m: 6:54.15 16.59 1000m: 11:06.84 16.98 1375m: 15:19.40 16.72

275m: 2:59.00 16.58 650m: 7:10.76 16.61 1025m: 11:23.46 16.62 1400m: 15:36.29 16.89
300m: 3:15.69 16.69 675m: 7:27.66 16.90 1050m: 11:39.95 16.49 1425m: 15:52.62 16.33
325m: 3:32.47 16.78 700m: 7:44.55 16.89 1075m: 11:56.70 16.75 1450m: 16:09.14 16.52
350m: 3:48.97 16.50 725m: 8:01.39 16.84 1100m: 12:13.57 16.87 1475m: 16:25.65 16.51
375m: 4:05.68 16.71 750m: 8:18.42 17.03 1125m: 12:30.20 16.63 1500m: 16:41.14 15.49

27. ИШКОВ Максим 2003 кмс Тульская область +0,72 16:41.46 кмс 607
25m: 13.89 13.89 400m: 4:20.98 16.73 775m: 8:34.21 16.61 1150m: 12:47.75 16.59
50m: 29.49 15.60 425m: 4:38.13 17.15 800m: 8:51.22 17.01 1175m: 13:04.74 16.99
75m: 45.43 15.94 450m: 4:54.67 16.54 825m: 9:08.21 16.99 1200m: 13:21.82 17.08

100m: 1:01.51 16.08 475m: 5:11.51 16.84 850m: 9:25.41 17.20 1225m: 13:38.96 17.14
125m: 1:18.01 16.50 500m: 5:28.40 16.89 875m: 9:42.36 16.95 1250m: 13:56.29 17.33
150m: 1:34.44 16.43 525m: 5:45.08 16.68 900m: 9:59.24 16.88 1275m: 14:13.37 17.08
175m: 1:50.94 16.50 550m: 6:02.17 17.09 925m: 10:15.96 16.72 1300m: 14:30.01 16.64
200m: 2:07.52 16.58 575m: 6:19.18 17.01 950m: 10:32.88 16.92 1325m: 14:46.89 16.88
225m: 2:24.37 16.85 600m: 6:36.14 16.96 975m: 10:49.83 16.95 1350m: 15:04.10 17.21
250m: 2:40.93 16.56 625m: 6:53.50 17.36 1000m: 11:06.65 16.82 1375m: 15:21.24 17.14
275m: 2:57.62 16.69 650m: 7:10.08 16.58 1025m: 11:23.79 17.14 1400m: 15:38.26 17.02
300m: 3:14.26 16.64 675m: 7:26.88 16.80 1050m: 11:40.37 16.58 1425m: 15:54.79 16.53
325m: 3:30.90 16.64 700m: 7:43.65 16.77 1075m: 11:57.20 16.83 1450m: 16:11.23 16.44
350m: 3:47.46 16.56 725m: 8:00.67 17.02 1100m: 12:14.23 17.03 1475m: 16:27.12 15.89
375m: 4:04.25 16.79 750m: 8:17.60 16.93 1125m: 12:31.16 16.93 1500m: 16:41.46 14.34
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28. ЛЕВАШОВ Данил 2003 кмс Липецкая область +0,78 16:47.30 кмс 596
25m: 13.80 13.80 400m: 4:23.29 16.77 775m: 8:36.37 16.79 1150m: 12:50.60 16.97
50m: 29.09 15.29 425m: 4:40.16 16.87 800m: 8:53.57 17.20 1175m: 13:07.65 17.05

75m: 45.35 16.26 450m: 4:57.13 16.97 825m: 9:10.07 16.50 1200m: 13:25.17 17.52
100m: 1:01.82 16.47 475m: 5:13.84 16.71 850m: 9:27.02 16.95 1225m: 13:41.71 16.54
125m: 1:18.77 16.95 500m: 5:30.82 16.98 875m: 9:43.97 16.95 1250m: 13:58.64 16.93
150m: 1:35.37 16.60 525m: 5:47.55 16.73 900m: 10:01.10 17.13 1275m: 14:15.76 17.12
175m: 1:52.10 16.73 550m: 6:04.42 16.87 925m: 10:18.10 17.00 1300m: 14:32.95 17.19
200m: 2:09.08 16.98 575m: 6:21.38 16.96 950m: 10:34.93 16.83 1325m: 14:49.94 16.99
225m: 2:25.80 16.72 600m: 6:38.12 16.74 975m: 10:51.71 16.78 1350m: 15:07.15 17.21
250m: 2:42.80 17.00 625m: 6:54.98 16.86 1000m: 11:08.79 17.08 1375m: 15:24.11 16.96
275m: 2:59.50 16.70 650m: 7:11.88 16.90 1025m: 11:25.74 16.95 1400m: 15:41.02 16.91
300m: 3:16.13 16.63 675m: 7:28.65 16.77 1050m: 11:42.74 17.00 1425m: 15:58.05 17.03
325m: 3:32.93 16.80 700m: 7:45.89 17.24 1075m: 11:59.62 16.88 1450m: 16:14.97 16.92
350m: 3:49.78 16.85 725m: 8:02.66 16.77 1100m: 12:16.77 17.15 1475m: 16:31.43 16.46
375m: 4:06.52 16.74 750m: 8:19.58 16.92 1125m: 12:33.63 16.86 1500m: 16:47.30 15.87

29. ЕМЕЛЬЯНОВ Денис 2001 кмс Воронежская область +0,83 16:52.09 кмс 588
25m: 13.43 13.43 400m: 4:20.36 17.25 775m: 8:38.26 17.32 1150m: 12:54.99 16.99
50m: 28.03 14.60 425m: 4:37.46 17.10 800m: 8:55.52 17.26 1175m: 13:12.24 17.25
75m: 43.47 15.44 450m: 4:54.35 16.89 825m: 9:12.84 17.32 1200m: 13:29.35 17.11

100m: 59.29 15.82 475m: 5:11.28 16.93 850m: 9:30.06 17.22 1225m: 13:46.36 17.01
125m: 1:15.57 16.28 500m: 5:28.26 16.98 875m: 9:47.30 17.24 1250m: 14:03.41 17.05
150m: 1:32.15 16.58 525m: 5:45.48 17.22 900m: 10:04.29 16.99 1275m: 14:20.49 17.08
175m: 1:48.61 16.46 550m: 6:02.52 17.04 925m: 10:21.56 17.27 1300m: 14:37.55 17.06
200m: 2:05.32 16.71 575m: 6:19.80 17.28 950m: 10:38.75 17.19 1325m: 14:54.53 16.98
225m: 2:21.98 16.66 600m: 6:36.92 17.12 975m: 10:55.99 17.24 1350m: 15:11.43 16.90
250m: 2:38.70 16.72 625m: 6:54.41 17.49 1000m: 11:12.97 16.98 1375m: 15:28.46 17.03

275m: 2:55.46 16.76 650m: 7:11.59 17.18 1025m: 11:29.89 16.92 1400m: 15:45.73 17.27
300m: 3:12.14 16.68 675m: 7:29.01 17.42 1050m: 11:46.81 16.92 1425m: 16:02.68 16.95
325m: 3:28.80 16.66 700m: 7:46.27 17.26 1075m: 12:03.86 17.05 1450m: 16:19.21 16.53
350m: 3:46.01 17.21 725m: 8:03.77 17.50 1100m: 12:20.88 17.02 1475m: 16:36.20 16.99
375m: 4:03.11 17.10 750m: 8:20.94 17.17 1125m: 12:38.00 17.12 1500m: 16:52.09 15.89

30. ШЕВКИН Денис 2003 Тверская область +0,76 16:56.02 кмс 581
25m: 14.46 14.46 400m: 4:29.84 17.01 775m: 8:45.74 16.90 1150m: 12:59.54 16.88
50m: 30.68 16.22 425m: 4:47.13 17.29 800m: 9:02.74 17.00 1175m: 13:16.53 16.99
75m: 47.32 16.64 450m: 5:04.23 17.10 825m: 9:19.45 16.71 1200m: 13:33.46 16.93

100m: 1:04.08 16.76 475m: 5:21.55 17.32 850m: 9:36.18 16.73 1225m: 13:50.56 17.10
125m: 1:20.98 16.90 500m: 5:38.50 16.95 875m: 9:53.04 16.86 1250m: 14:07.46 16.90
150m: 1:38.21 17.23 525m: 5:55.60 17.10 900m: 10:10.00 16.96 1275m: 14:24.47 17.01
175m: 1:55.21 17.00 550m: 6:12.76 17.16 925m: 10:27.01 17.01 1300m: 14:41.71 17.24
200m: 2:12.08 16.87 575m: 6:29.79 17.03 950m: 10:43.97 16.96 1325m: 14:59.04 17.33
225m: 2:29.56 17.48 600m: 6:46.84 17.05 975m: 11:00.80 16.83 1350m: 15:15.97 16.93
250m: 2:46.65 17.09 625m: 7:03.81 16.97 1000m: 11:17.79 16.99 1375m: 15:32.92 16.95
275m: 3:04.00 17.35 650m: 7:20.72 16.91 1025m: 11:34.80 17.01 1400m: 15:49.61 16.69
300m: 3:21.11 17.11 675m: 7:37.72 17.00 1050m: 11:51.76 16.96 1425m: 16:06.62 17.01
325m: 3:38.26 17.15 700m: 7:54.86 17.14 1075m: 12:08.94 17.18 1450m: 16:23.55 16.93
350m: 3:55.44 17.18 725m: 8:11.75 16.89 1100m: 12:25.83 16.89 1475m: 16:40.33 16.78
375m: 4:12.83 17.39 750m: 8:28.84 17.09 1125m: 12:42.66 16.83 1500m: 16:56.02 15.69
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31. МИХАЙЛОВ Артём 1999 кмс Тульская область +0,87 17:01.10 кмс 572
25m: 14.32 14.32 400m: 4:22.85 17.18 775m: 8:38.91 17.17 1150m: 12:59.42 17.33
50m: 30.19 15.87 425m: 4:39.72 16.87 800m: 8:56.26 17.35 1175m: 13:16.87 17.45

75m: 46.40 16.21 450m: 4:56.64 16.92 825m: 9:13.38 17.12 1200m: 13:34.39 17.52
100m: 1:02.69 16.29 475m: 5:13.73 17.09 850m: 9:30.47 17.09 1225m: 13:51.58 17.19
125m: 1:19.08 16.39 500m: 5:30.74 17.01 875m: 9:47.75 17.28 1250m: 14:08.76 17.18
150m: 1:35.52 16.44 525m: 5:47.68 16.94 900m: 10:04.92 17.17 1275m: 14:26.33 17.57
175m: 1:52.22 16.70 550m: 6:04.69 17.01 925m: 10:21.96 17.04 1300m: 14:44.05 17.72
200m: 2:08.71 16.49 575m: 6:21.73 17.04 950m: 10:40.06 18.10 1325m: 15:01.31 17.26
225m: 2:25.25 16.54 600m: 6:38.74 17.01 975m: 10:57.56 17.50 1350m: 15:18.75 17.44
250m: 2:41.79 16.54 625m: 6:55.62 16.88 1000m: 11:14.97 17.41 1375m: 15:36.14 17.39
275m: 2:58.56 16.77 650m: 7:12.92 17.30 1025m: 11:32.58 17.61 1400m: 15:53.48 17.34
300m: 3:15.27 16.71 675m: 7:30.09 17.17 1050m: 11:50.06 17.48 1425m: 16:10.59 17.11
325m: 3:32.08 16.81 700m: 7:47.36 17.27 1075m: 12:07.32 17.26 1450m: 16:27.83 17.24
350m: 3:48.83 16.75 725m: 8:04.53 17.17 1100m: 12:24.97 17.65 1475m: 16:44.60 16.77
375m: 4:05.67 16.84 750m: 8:21.74 17.21 1125m: 12:42.09 17.12 1500m: 17:01.10 16.50

32. КРАЛИН Максим 2003 кмс Калужская область +0,75 17:05.42 кмс 565
25m: 14.84 14.84 400m: 4:30.02 17.21 775m: 8:46.35 16.92 1150m: 13:05.49 17.51
50m: 31.63 16.79 425m: 4:47.03 17.01 800m: 9:03.69 17.34 1175m: 13:22.37 16.88
75m: 49.01 17.38 450m: 5:03.83 16.80 825m: 9:20.59 16.90 1200m: 13:39.57 17.20

100m: 1:06.09 17.08 475m: 5:20.67 16.84 850m: 9:37.94 17.35 1225m: 13:56.77 17.20
125m: 1:22.91 16.82 500m: 5:37.78 17.11 875m: 9:55.12 17.18 1250m: 14:14.24 17.47
150m: 1:39.70 16.79 525m: 5:54.92 17.14 900m: 10:12.68 17.56 1275m: 14:31.49 17.25
175m: 1:56.64 16.94 550m: 6:12.26 17.34 925m: 10:29.69 17.01 1300m: 14:48.71 17.22
200m: 2:13.45 16.81 575m: 6:29.27 17.01 950m: 10:47.17 17.48 1325m: 15:05.89 17.18
225m: 2:30.21 16.76 600m: 6:46.65 17.38 975m: 11:04.30 17.13 1350m: 15:23.45 17.56
250m: 2:47.15 16.94 625m: 7:03.56 16.91 1000m: 11:21.82 17.52 1375m: 15:40.75 17.30

275m: 3:04.25 17.10 650m: 7:20.65 17.09 1025m: 11:39.01 17.19 1400m: 15:58.38 17.63
300m: 3:21.21 16.96 675m: 7:37.66 17.01 1050m: 11:56.28 17.27 1425m: 16:15.24 16.86
325m: 3:38.37 17.16 700m: 7:55.09 17.43 1075m: 12:13.38 17.10 1450m: 16:32.51 17.27
350m: 3:55.52 17.15 725m: 8:12.16 17.07 1100m: 12:30.65 17.27 1475m: 16:49.90 17.39
375m: 4:12.81 17.29 750m: 8:29.43 17.27 1125m: 12:47.98 17.33 1500m: 17:05.42 15.52

33. ЛЕВШИН Михаил 2002 Липецкая область +0,83 17:05.46 кмс 565
25m: 14.00 14.00 400m: 4:22.62 16.86 775m: 8:40.72 17.20 1150m: 13:02.19 17.92
50m: 29.41 15.41 425m: 4:39.95 17.33 800m: 8:58.09 17.37 1175m: 13:19.71 17.52
75m: 45.57 16.16 450m: 4:57.25 17.30 825m: 9:15.58 17.49 1200m: 13:37.40 17.69

100m: 1:01.69 16.12 475m: 5:14.18 16.93 850m: 9:32.92 17.34 1225m: 13:54.88 17.48
125m: 1:18.00 16.31 500m: 5:31.52 17.34 875m: 9:50.11 17.19 1250m: 14:12.26 17.38
150m: 1:34.57 16.57 525m: 5:48.70 17.18 900m: 10:07.49 17.38 1275m: 14:29.91 17.65
175m: 1:51.24 16.67 550m: 6:06.10 17.40 925m: 10:24.90 17.41 1300m: 14:47.32 17.41
200m: 2:07.94 16.70 575m: 6:23.10 17.00 950m: 10:42.14 17.24 1325m: 15:04.58 17.26
225m: 2:24.74 16.80 600m: 6:40.02 16.92 975m: 10:59.36 17.22 1350m: 15:21.96 17.38
250m: 2:41.82 17.08 625m: 6:57.10 17.08 1000m: 11:17.08 17.72 1375m: 15:39.64 17.68
275m: 2:58.34 16.52 650m: 7:14.21 17.11 1025m: 11:34.25 17.17 1400m: 15:57.21 17.57
300m: 3:14.99 16.65 675m: 7:31.59 17.38 1050m: 11:51.41 17.16 1425m: 16:14.77 17.56
325m: 3:32.03 17.04 700m: 7:48.87 17.28 1075m: 12:09.21 17.80 1450m: 16:32.01 17.24
350m: 3:49.00 16.97 725m: 8:06.17 17.30 1100m: 12:26.74 17.53 1475m: 16:49.21 17.20
375m: 4:05.76 16.76 750m: 8:23.52 17.35 1125m: 12:44.27 17.53 1500m: 17:05.46 16.25
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34. МАМЕДОВ Владимир 1999 кмс Тульская область +0,74 17:10.24 кмс 557
25m: 13.76 13.76 400m: 4:19.78 17.21 775m: 8:44.27 17.97 1150m: 13:10.73 17.58
50m: 28.45 14.69 425m: 4:37.06 17.28 800m: 9:01.80 17.53 1175m: 13:28.35 17.62

75m: 43.72 15.27 450m: 4:54.51 17.45 825m: 9:19.48 17.68 1200m: 13:45.73 17.38
100m: 59.06 15.34 475m: 5:11.98 17.47 850m: 9:37.20 17.72 1225m: 14:03.37 17.64
125m: 1:15.11 16.05 500m: 5:29.30 17.32 875m: 9:55.26 18.06 1250m: 14:20.72 17.35
150m: 1:31.22 16.11 525m: 5:47.11 17.81 900m: 10:13.28 18.02 1275m: 14:38.52 17.80
175m: 1:47.69 16.47 550m: 6:04.63 17.52 925m: 10:30.89 17.61 1300m: 14:55.86 17.34
200m: 2:04.17 16.48 575m: 6:22.48 17.85 950m: 10:48.28 17.39 1325m: 15:13.34 17.48
225m: 2:20.86 16.69 600m: 6:39.86 17.38 975m: 11:06.06 17.78 1350m: 15:30.29 16.95
250m: 2:37.48 16.62 625m: 6:57.43 17.57 1000m: 11:23.71 17.65 1375m: 15:47.39 17.10
275m: 2:54.51 17.03 650m: 7:15.18 17.75 1025m: 11:41.56 17.85 1400m: 16:04.05 16.66
300m: 3:11.18 16.67 675m: 7:33.49 18.31 1050m: 11:59.54 17.98 1425m: 16:21.00 16.95
325m: 3:28.20 17.02 700m: 7:51.00 17.51 1075m: 12:17.36 17.82 1450m: 16:37.53 16.53
350m: 3:45.27 17.07 725m: 8:08.93 17.93 1100m: 12:35.14 17.78 1475m: 16:54.08 16.55
375m: 4:02.57 17.30 750m: 8:26.30 17.37 1125m: 12:53.15 18.01 1500m: 17:10.24 16.16

35. АНДРИЕНКО Александр 2003 I Воронежская область +0,73 17:16.18 кмс 548
25m: 13.49 13.49 400m: 4:26.67 17.55 775m: 8:46.19 17.36 1150m: 13:10.06 17.88
50m: 28.84 15.35 425m: 4:43.97 17.30 800m: 9:03.73 17.54 1175m: 13:28.06 18.00
75m: 44.91 16.07 450m: 5:01.13 17.16 825m: 9:20.89 17.16 1200m: 13:45.55 17.49

100m: 1:01.31 16.40 475m: 5:18.37 17.24 850m: 9:38.46 17.57 1225m: 14:03.71 18.16
125m: 1:18.11 16.80 500m: 5:35.60 17.23 875m: 9:55.95 17.49 1250m: 14:21.51 17.80
150m: 1:35.18 17.07 525m: 5:52.81 17.21 900m: 10:13.48 17.53 1275m: 14:38.90 17.39
175m: 1:52.18 17.00 550m: 6:10.19 17.38 925m: 10:31.18 17.70 1300m: 14:56.45 17.55
200m: 2:09.15 16.97 575m: 6:27.51 17.32 950m: 10:48.69 17.51 1325m: 15:14.27 17.82
225m: 2:25.77 16.62 600m: 6:45.02 17.51 975m: 11:06.33 17.64 1350m: 15:32.16 17.89
250m: 2:42.60 16.83 625m: 7:02.35 17.33 1000m: 11:23.93 17.60 1375m: 15:50.35 18.19

275m: 2:59.76 17.16 650m: 7:19.95 17.60 1025m: 11:41.71 17.78 1400m: 16:08.25 17.90
300m: 3:17.14 17.38 675m: 7:37.41 17.46 1050m: 11:59.19 17.48 1425m: 16:25.92 17.67
325m: 3:34.59 17.45 700m: 7:54.64 17.23 1075m: 12:16.95 17.76 1450m: 16:43.14 17.22
350m: 3:51.69 17.10 725m: 8:11.70 17.06 1100m: 12:34.59 17.64 1475m: 16:59.84 16.70
375m: 4:09.12 17.43 750m: 8:28.83 17.13 1125m: 12:52.18 17.59 1500m: 17:16.18 16.34

36. ВАНИН Александр 2003 1 Воронежская область +1,85 17:24.22 I 535
25m: 14.54 14.54 400m: 4:32.61 17.37 775m: 8:55.18 17.57 1150m: 13:19.60 17.58
50m: 30.44 15.90 425m: 4:50.05 17.44 800m: 9:13.10 17.92 1175m: 13:37.21 17.61
75m: 47.57 17.13 450m: 5:07.30 17.25 825m: 9:30.38 17.28 1200m: 13:54.84 17.63

100m: 1:04.80 17.23 475m: 5:25.12 17.82 850m: 9:47.71 17.33 1225m: 14:12.49 17.65
125m: 1:22.15 17.35 500m: 5:42.85 17.73 875m: 10:05.01 17.30 1250m: 14:30.85 18.36
150m: 1:39.66 17.51 525m: 5:59.91 17.06 900m: 10:22.77 17.76 1275m: 14:48.20 17.35
175m: 1:56.72 17.06 550m: 6:17.46 17.55 925m: 10:40.51 17.74 1300m: 15:05.91 17.71
200m: 2:14.40 17.68 575m: 6:35.04 17.58 950m: 10:58.26 17.75 1325m: 15:23.86 17.95
225m: 2:31.69 17.29 600m: 6:52.62 17.58 975m: 11:15.65 17.39 1350m: 15:41.53 17.67
250m: 2:48.89 17.20 625m: 7:09.77 17.15 1000m: 11:33.22 17.57 1375m: 15:58.98 17.45
275m: 3:06.09 17.20 650m: 7:27.66 17.89 1025m: 11:50.98 17.76 1400m: 16:16.46 17.48
300m: 3:23.20 17.11 675m: 7:45.01 17.35 1050m: 12:08.67 17.69 1425m: 16:34.22 17.76
325m: 3:40.68 17.48 700m: 8:02.41 17.40 1075m: 12:26.34 17.67 1450m: 16:51.66 17.44
350m: 3:58.16 17.48 725m: 8:19.68 17.27 1100m: 12:44.49 18.15 1475m: 17:08.31 16.65
375m: 4:15.24 17.08 750m: 8:37.61 17.93 1125m: 13:02.02 17.53 1500m: 17:24.22 15.91
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37. БАРАБАШ Максим 2002 1 Воронежская область +0,85 17:27.22 I 531
25m: 13.77 13.77 400m: 4:29.18 17.44 775m: 8:54.57 17.73 1150m: 13:21.69 17.89
50m: 28.95 15.18 425m: 4:46.85 17.67 800m: 9:12.17 17.60 1175m: 13:39.59 17.90

75m: 45.04 16.09 450m: 5:04.31 17.46 825m: 9:30.09 17.92 1200m: 13:57.22 17.63
100m: 1:01.60 16.56 475m: 5:22.08 17.77 850m: 9:47.87 17.78 1225m: 14:15.18 17.96
125m: 1:18.47 16.87 500m: 5:39.56 17.48 875m: 10:05.74 17.87 1250m: 14:32.87 17.69
150m: 1:35.50 17.03 525m: 5:57.25 17.69 900m: 10:23.35 17.61 1275m: 14:50.74 17.87
175m: 1:52.71 17.21 550m: 6:14.97 17.72 925m: 10:41.26 17.91 1300m: 15:08.46 17.72
200m: 2:09.76 17.05 575m: 6:32.81 17.84 950m: 10:59.03 17.77 1325m: 15:26.28 17.82
225m: 2:27.28 17.52 600m: 6:50.37 17.56 975m: 11:16.88 17.85 1350m: 15:43.78 17.50
250m: 2:44.53 17.25 625m: 7:08.21 17.84 1000m: 11:34.61 17.73 1375m: 16:01.03 17.25
275m: 3:02.08 17.55 650m: 7:25.71 17.50 1025m: 11:52.40 17.79 1400m: 16:18.54 17.51
300m: 3:19.34 17.26 675m: 7:43.76 18.05 1050m: 12:10.21 17.81 1425m: 16:36.60 18.06
325m: 3:36.74 17.40 700m: 8:01.46 17.70 1075m: 12:27.96 17.75 1450m: 16:54.18 17.58
350m: 3:54.21 17.47 725m: 8:19.15 17.69 1100m: 12:45.79 17.83 1475m: 17:11.11 16.93
375m: 4:11.74 17.53 750m: 8:36.84 17.69 1125m: 13:03.80 18.01 1500m: 17:27.22 16.11

38. ОВЕЧКИН Николай 2002 кмс Ярославская область +0,76 17:28.04 I 529
25m: 14.28 14.28 400m: 4:28.09 17.28 775m: 8:52.14 17.56 1150m: 13:18.48 17.71
50m: 29.92 15.64 425m: 4:45.52 17.43 800m: 9:09.80 17.66 1175m: 13:36.21 17.73
75m: 46.22 16.30 450m: 5:02.91 17.39 825m: 9:27.50 17.70 1200m: 13:54.21 18.00

100m: 1:02.57 16.35 475m: 5:20.55 17.64 850m: 9:45.07 17.57 1225m: 14:11.92 17.71
125m: 1:19.32 16.75 500m: 5:38.07 17.52 875m: 10:02.86 17.79 1250m: 14:29.88 17.96
150m: 1:35.96 16.64 525m: 5:55.63 17.56 900m: 10:20.49 17.63 1275m: 14:47.97 18.09
175m: 1:53.00 17.04 550m: 6:13.19 17.56 925m: 10:37.99 17.50 1300m: 15:05.92 17.95
200m: 2:09.84 16.84 575m: 6:30.70 17.51 950m: 10:55.95 17.96 1325m: 15:23.82 17.90
225m: 2:27.20 17.36 600m: 6:48.34 17.64 975m: 11:13.73 17.78 1350m: 15:41.53 17.71
250m: 2:44.36 17.16 625m: 7:06.07 17.73 1000m: 11:31.57 17.84 1375m: 15:59.50 17.97

275m: 3:01.76 17.40 650m: 7:23.76 17.69 1025m: 11:49.35 17.78 1400m: 16:17.36 17.86
300m: 3:18.80 17.04 675m: 7:41.32 17.56 1050m: 12:07.06 17.71 1425m: 16:35.29 17.93
325m: 3:36.16 17.36 700m: 7:59.09 17.77 1075m: 12:25.13 18.07 1450m: 16:52.95 17.66
350m: 3:53.46 17.30 725m: 8:16.76 17.67 1100m: 12:42.96 17.83 1475m: 17:10.95 18.00
375m: 4:10.81 17.35 750m: 8:34.58 17.82 1125m: 13:00.77 17.81 1500m: 17:28.04 17.09

39. ТЕРЕЩЕНКО Данила 2003 1 Смоленская область +0,75 17:32.64 I 522
25m: 13.94 13.94 400m: 4:31.21 17.77 775m: 8:56.39 17.52 1150m: 13:23.47 18.01
50m: 29.57 15.63 425m: 4:48.64 17.43 800m: 9:14.28 17.89 1175m: 13:41.34 17.87
75m: 45.89 16.32 450m: 5:06.55 17.91 825m: 9:32.10 17.82 1200m: 13:59.25 17.91

100m: 1:02.66 16.77 475m: 5:24.04 17.49 850m: 9:49.79 17.69 1225m: 14:16.92 17.67
125m: 1:19.65 16.99 500m: 5:41.58 17.54 875m: 10:07.56 17.77 1250m: 14:35.16 18.24
150m: 1:36.51 16.86 525m: 5:59.11 17.53 900m: 10:25.46 17.90 1275m: 14:52.91 17.75
175m: 1:53.78 17.27 550m: 6:16.71 17.60 925m: 10:43.08 17.62 1300m: 15:10.97 18.06
200m: 2:10.95 17.17 575m: 6:34.31 17.60 950m: 11:00.96 17.88 1325m: 15:28.85 17.88
225m: 2:27.98 17.03 600m: 6:52.00 17.69 975m: 11:18.82 17.86 1350m: 15:46.92 18.07
250m: 2:45.57 17.59 625m: 7:09.95 17.95 1000m: 11:36.75 17.93 1375m: 16:04.76 17.84
275m: 3:03.10 17.53 650m: 7:27.77 17.82 1025m: 11:54.45 17.70 1400m: 16:22.97 18.21
300m: 3:20.70 17.60 675m: 7:45.33 17.56 1050m: 12:12.14 17.69 1425m: 16:40.55 17.58
325m: 3:38.12 17.42 700m: 8:03.41 18.08 1075m: 12:29.99 17.85 1450m: 16:58.46 17.91
350m: 3:55.96 17.84 725m: 8:20.97 17.56 1100m: 12:47.78 17.79 1475m: 17:15.78 17.32
375m: 4:13.44 17.48 750m: 8:38.87 17.90 1125m: 13:05.46 17.68 1500m: 17:32.64 16.86
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

40. КОСЕНКО Илья 2002 I Воронежская область +0,70 17:36.10 I 517
25m: 14.06 14.06 400m: 4:32.46 17.98 775m: 8:59.71 17.81 1150m: 13:27.09 18.13
50m: 30.52 16.46 425m: 4:50.09 17.63 800m: 9:17.57 17.86 1175m: 13:45.00 17.91

75m: 46.88 16.36 450m: 5:07.80 17.71 825m: 9:35.20 17.63 1200m: 14:03.32 18.32
100m: 1:03.84 16.96 475m: 5:25.47 17.67 850m: 9:53.12 17.92 1225m: 14:21.36 18.04
125m: 1:20.60 16.76 500m: 5:43.19 17.72 875m: 10:10.86 17.74 1250m: 14:39.57 18.21
150m: 1:37.73 17.13 525m: 6:01.17 17.98 900m: 10:28.65 17.79 1275m: 14:57.52 17.95
175m: 1:54.95 17.22 550m: 6:19.14 17.97 925m: 10:46.22 17.57 1300m: 15:15.72 18.20
200m: 2:12.14 17.19 575m: 6:36.91 17.77 950m: 11:03.96 17.74 1325m: 15:33.96 18.24
225m: 2:29.29 17.15 600m: 6:54.89 17.98 975m: 11:21.89 17.93 1350m: 15:52.08 18.12
250m: 2:46.66 17.37 625m: 7:12.75 17.86 1000m: 11:39.91 18.02 1375m: 16:09.87 17.79
275m: 3:04.34 17.68 650m: 7:30.59 17.84 1025m: 11:57.42 17.51 1400m: 16:27.75 17.88
300m: 3:21.77 17.43 675m: 7:48.10 17.51 1050m: 12:15.42 18.00 1425m: 16:44.94 17.19
325m: 3:39.24 17.47 700m: 8:06.31 18.21 1075m: 12:33.49 18.07 1450m: 17:02.89 17.95
350m: 3:56.77 17.53 725m: 8:24.13 17.82 1100m: 12:51.32 17.83 1475m: 17:19.88 16.99
375m: 4:14.48 17.71 750m: 8:41.90 17.77 1125m: 13:08.96 17.64 1500m: 17:36.10 16.22

41. ПЕНТЕЛЮК Василий 2003 Рязанская область +0,83 17:53.21 I 493
25m: 14.06 14.06 400m: 4:36.54 17.98 775m: 9:06.98 18.13 1150m: 13:41.10 18.43
50m: 29.64 15.58 425m: 4:54.33 17.79 800m: 9:25.51 18.53 1175m: 13:59.28 18.18
75m: 46.02 16.38 450m: 5:12.18 17.85 825m: 9:43.39 17.88 1200m: 14:17.62 18.34

100m: 1:03.61 17.59 475m: 5:30.14 17.96 850m: 10:01.49 18.10 1225m: 14:35.74 18.12
125m: 1:21.14 17.53 500m: 5:48.26 18.12 875m: 10:19.86 18.37 1250m: 14:53.98 18.24
150m: 1:39.00 17.86 525m: 6:06.16 17.90 900m: 10:38.22 18.36 1275m: 15:12.46 18.48
175m: 1:56.75 17.75 550m: 6:24.16 18.00 925m: 10:56.49 18.27 1300m: 15:31.03 18.57
200m: 2:14.88 18.13 575m: 6:41.87 17.71 950m: 11:14.83 18.34 1325m: 15:49.25 18.22
225m: 2:32.71 17.83 600m: 7:00.23 18.36 975m: 11:33.06 18.23 1350m: 16:07.61 18.36
250m: 2:50.55 17.84 625m: 7:18.22 17.99 1000m: 11:51.61 18.55 1375m: 16:25.81 18.20

275m: 3:08.08 17.53 650m: 7:36.44 18.22 1025m: 12:09.92 18.31 1400m: 16:43.69 17.88
300m: 3:25.68 17.60 675m: 7:54.70 18.26 1050m: 12:28.12 18.20 1425m: 17:01.83 18.14
325m: 3:43.14 17.46 700m: 8:12.98 18.28 1075m: 12:46.40 18.28 1450m: 17:19.80 17.97
350m: 4:00.74 17.60 725m: 8:30.83 17.85 1100m: 13:04.59 18.19 1475m: 17:37.56 17.76
375m: 4:18.56 17.82 750m: 8:48.85 18.02 1125m: 13:22.67 18.08 1500m: 17:53.21 15.65

42. БЛИНОВ Сергей 2003 1 Ивановская область +0,72 17:58.27 I 486
25m: 14.81 14.81 400m: 4:39.36 17.74 775m: 9:13.18 18.76 1150m: 13:49.92 17.83
50m: 31.32 16.51 425m: 4:57.55 18.19 800m: 9:31.63 18.45 1175m: 14:07.58 17.66
75m: 48.95 17.63 450m: 5:15.18 17.63 825m: 9:50.20 18.57 1200m: 14:25.85 18.27

100m: 1:06.25 17.30 475m: 5:33.46 18.28 850m: 10:08.26 18.06 1225m: 14:44.49 18.64
125m: 1:24.06 17.81 500m: 5:51.55 18.09 875m: 10:27.03 18.77 1250m: 15:03.43 18.94
150m: 1:41.52 17.46 525m: 6:09.79 18.24 900m: 10:45.79 18.76 1275m: 15:21.93 18.50
175m: 1:59.30 17.78 550m: 6:28.00 18.21 925m: 11:04.52 18.73 1300m: 15:39.97 18.04
200m: 2:17.12 17.82 575m: 6:46.66 18.66 950m: 11:22.80 18.28 1325m: 15:58.39 18.42
225m: 2:34.94 17.82 600m: 7:04.78 18.12 975m: 11:40.90 18.10 1350m: 16:16.06 17.67
250m: 2:52.51 17.57 625m: 7:22.90 18.12 1000m: 11:58.89 17.99 1375m: 16:33.07 17.01
275m: 3:10.43 17.92 650m: 7:41.13 18.23 1025m: 12:17.65 18.76 1400m: 16:50.28 17.21
300m: 3:28.06 17.63 675m: 7:59.50 18.37 1050m: 12:36.24 18.59 1425m: 17:06.66 16.38
325m: 3:45.96 17.90 700m: 8:17.41 17.91 1075m: 12:55.27 19.03 1450m: 17:23.30 16.64
350m: 4:03.52 17.56 725m: 8:36.03 18.62 1100m: 13:13.68 18.41 1475m: 17:41.04 17.74
375m: 4:21.62 18.10 750m: 8:54.42 18.39 1125m: 13:32.09 18.41 1500m: 17:58.27 17.23
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43. ИСАЧЕНКО Максим 2002 Костромская область +0,61 18:02.36 I 481
25m: 15.02 15.02 400m: 4:36.93 18.34 775m: 9:09.11 17.87 1150m: 13:44.61 18.45
50m: 31.63 16.61 425m: 4:54.85 17.92 800m: 9:27.75 18.64 1175m: 14:03.09 18.48

75m: 47.87 16.24 450m: 5:13.01 18.16 825m: 9:46.01 18.26 1200m: 14:21.39 18.30
100m: 1:05.14 17.27 475m: 5:31.03 18.02 850m: 10:04.73 18.72 1225m: 14:39.85 18.46
125m: 1:22.40 17.26 500m: 5:49.56 18.53 875m: 10:23.04 18.31 1250m: 14:58.88 19.03
150m: 1:40.10 17.70 525m: 6:07.82 18.26 900m: 10:41.55 18.51 1275m: 15:17.81 18.93
175m: 1:57.47 17.37 550m: 6:26.42 18.60 925m: 10:59.58 18.03 1300m: 15:36.90 19.09
200m: 2:14.98 17.51 575m: 6:44.33 17.91 950m: 11:17.74 18.16 1325m: 15:55.11 18.21
225m: 2:32.31 17.33 600m: 7:02.71 18.38 975m: 11:36.31 18.57 1350m: 16:13.76 18.65
250m: 2:49.88 17.57 625m: 7:20.57 17.86 1000m: 11:53.98 17.67 1375m: 16:32.17 18.41
275m: 3:07.28 17.40 650m: 7:39.18 18.61 1025m: 12:12.24 18.26 1400m: 16:50.74 18.57
300m: 3:25.10 17.82 675m: 7:57.00 17.82 1050m: 12:30.81 18.57 1425m: 17:08.20 17.46
325m: 3:42.70 17.60 700m: 8:15.18 18.18 1075m: 12:49.39 18.58 1450m: 17:26.50 18.30
350m: 4:00.60 17.90 725m: 8:32.85 17.67 1100m: 13:07.65 18.26 1475m: 17:44.91 18.41
375m: 4:18.59 17.99 750m: 8:51.24 18.39 1125m: 13:26.16 18.51 1500m: 18:02.36 17.45

44. РУМЯНЦЕВ Илья 2002 Тверская область +0,82 18:03.20 I 479
25m: 15.53 15.53 400m: 4:43.33 17.87 775m: 9:15.47 18.37 1150m: 13:48.22 18.37
50m: 32.73 17.20 425m: 5:01.56 18.23 800m: 9:33.57 18.10 1175m: 14:06.63 18.41
75m: 50.40 17.67 450m: 5:19.51 17.95 825m: 9:51.57 18.00 1200m: 14:25.00 18.37

100m: 1:08.35 17.95 475m: 5:37.61 18.10 850m: 10:09.76 18.19 1225m: 14:43.65 18.65
125m: 1:26.08 17.73 500m: 5:55.73 18.12 875m: 10:28.22 18.46 1250m: 15:02.23 18.58
150m: 1:44.01 17.93 525m: 6:13.96 18.23 900m: 10:46.83 18.61 1275m: 15:20.64 18.41
175m: 2:02.05 18.04 550m: 6:31.95 17.99 925m: 11:04.70 17.87 1300m: 15:38.99 18.35
200m: 2:19.77 17.72 575m: 6:50.16 18.21 950m: 11:22.73 18.03 1325m: 15:57.63 18.64
225m: 2:37.54 17.77 600m: 7:08.16 18.00 975m: 11:40.88 18.15 1350m: 16:16.04 18.41
250m: 2:55.37 17.83 625m: 7:26.51 18.35 1000m: 11:58.97 18.09 1375m: 16:34.54 18.50

275m: 3:13.20 17.83 650m: 7:44.60 18.09 1025m: 12:17.23 18.26 1400m: 16:53.07 18.53
300m: 3:31.32 18.12 675m: 8:02.66 18.06 1050m: 12:35.17 17.94 1425m: 17:11.00 17.93
325m: 3:49.34 18.02 700m: 8:20.66 18.00 1075m: 12:53.62 18.45 1450m: 17:29.59 18.59
350m: 4:07.22 17.88 725m: 8:38.96 18.30 1100m: 13:11.81 18.19 1475m: 17:47.15 17.56
375m: 4:25.46 18.24 750m: 8:57.10 18.14 1125m: 13:29.85 18.04 1500m: 18:03.20 16.05

45. АХЛЮСТИН Сергей 2002 кмс Воронежская область +0,85 18:09.51 I 471
25m: 13.88 13.88 400m: 4:34.95 18.05 775m: 9:12.04 18.67 1150m: 13:51.34 18.39
50m: 29.49 15.61 425m: 4:53.19 18.24 800m: 9:30.99 18.95 1175m: 14:09.82 18.48
75m: 46.02 16.53 450m: 5:11.14 17.95 825m: 9:49.43 18.44 1200m: 14:28.50 18.68

100m: 1:02.72 16.70 475m: 5:29.55 18.41 850m: 10:08.02 18.59 1225m: 14:47.44 18.94
125m: 1:19.96 17.24 500m: 5:47.96 18.41 875m: 10:26.46 18.44 1250m: 15:06.17 18.73
